
Humboldt Invitational - 16.07.2015

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

Westplatz 18-Loch 2015 Herren: GELB Par: 72 Slope: 127 Course: 71.9
Damen: ROT Par: 72 Slope: 127 Course: 73.2

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (33-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (32-36)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (31-36)

Stand: 16.07.15, 18:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto

1 1 Hinz, Torge Fehmarn, GC   4,4/ 5  32  36  36
* Boltje, Felix BGC Stolper Heide   3,1/ 3  32  35  35
3 Braun, Tim Gross Kienitz, GC   5,8/ 6  31  37  37/5,6
4 Grellmann, Robert Langenhagen, GC   6,5/ 7  29  35  35
5 Reimers, Ilka Seddiner See, G&CC   4,3/ 6  27  32  32/4,4
* Kunzmann, Marco Velbert-Gut, GC   4,7/ 5  27  32  32/4,8
7 Jacobs, Sabrina HH Hittfeld   5,1/ 7  24  30  30/5,2
8 Hintz, Christopher Golf in Wall   8,1/ 9  23  31  31/8,2
9 Walter, Judith Märkischer GC Potsda   9,8/12  20  29  29/9,9
* Schmeißer, Ludwig Märkischer GC Potsda  10,5/12  20  32  32/10,6

11 Buchenfeld, Lukas Mettmann, GC  28,5/32  17  46  46/24,0
* Wohlwend, Matthias GolfRange Berlin  17,9/20  17  33  33

13 Kluge, Michael Weimarer Land, GR  13,9/16  16  30  30/14,0
14 Tegtmeier, Till Hamelner GC  14,2/16  15  29  29/14,3
15 Becker, Hendrik Isernhagen, GC  15,3/17  13  23  23/15,4
16 Reinhardt, Sebastian Golf in Wall    38/42  12  51  51/37*
17 Pawlowski, Dennis Berlin Prenden, GP  25,1/28  10  35  35

* Weiß, Sascha Berlin Prenden, GP  24,4/27  10  32  32
* Irgang, Thorsten VcG  18,1/20  10  24  24/18,2

20 Jacob, Sven GolfRange Berlin  29,5/33   8  30  30/29,7
21 Schmelzer, Christian Prenden, GC    54/58   2  34  34
22 Kampa, Eva-Maria Ausland    52/58   0  20  20

Seite 1



Humboldt Invitational-16.07.2015, Ergebnisse - Stand: 16.07.15, 18:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Klasse A Netto HCP bis 9,5

1 1 Braun, Tim Gross Kienitz, GC   5,8/ 6  31  37  37/5,6
2 Hinz, Torge Fehmarn, GC   4,4/ 5  32  36  36

2 3 Grellmann, Robert Langenhagen, GC   6,5/ 7  29  35  35
3 * Boltje, Felix BGC Stolper Heide   3,1/ 3  32  35  35

5 Reimers, Ilka Seddiner See, G&CC   4,3/ 6  27  32  32/4,4
* Kunzmann, Marco Velbert-Gut, GC   4,7/ 5  27  32  32/4,8
7 Hintz, Christopher Golf in Wall   8,1/ 9  23  31  31/8,2
8 Jacobs, Sabrina HH Hittfeld   5,1/ 7  24  30  30/5,2

Klasse B Netto HCP 9,6 bis 28,5

1 1 Buchenfeld, Lukas Mettmann, GC  28,5/32  17  46  46/24,0
2 2 Pawlowski, Dennis Berlin Prenden, GP  25,1/28  10  35  35
3 3 Wohlwend, Matthias GolfRange Berlin  17,9/20  17  33  33

4 Weiß, Sascha Berlin Prenden, GP  24,4/27  10  32  32
* Schmeißer, Ludwig Märkischer GC Potsda  10,5/12  20  32  32/10,6
6 Kluge, Michael Weimarer Land, GR  13,9/16  16  30  30/14,0
7 Walter, Judith Märkischer GC Potsda   9,8/12  20  29  29/9,9
* Tegtmeier, Till Hamelner GC  14,2/16  15  29  29/14,3
9 Irgang, Thorsten VcG  18,1/20  10  24  24/18,2

10 Becker, Hendrik Isernhagen, GC  15,3/17  13  23  23/15,4

Klasse C Netto HCP 28,6 bis --

1 1 Reinhardt, Sebastian Golf in Wall    38/42  12  51  51/37*
2 2 Schmelzer, Christian Prenden, GC    54/58   2  34  34
3 3 Jacob, Sven GolfRange Berlin  29,5/33   8  30  30/29,7

4 Kampa, Eva-Maria Ausland    52/58   0  20  20

Nearest-to-the-Pin

1 Jacobs, Sabrina HH Hittfeld   5,1/ 7 15 Meter  30/5,2

Longest Drive

1 Reimers, Ilka Seddiner See, G&CC   4,3/ 6 Damen  32/4,4
2 Kluge, Michael Weimarer Land, GR  13,9/16 Herren  30/14,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

37* - Die Entscheidung, ob mit diesem Ergebnis eine DGV-Vorgabe (36 oder
besser) erspielt wurde, muss der Heimatclub des Spielers treffen.

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,9 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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